
ADRESÁT 
rozdělovník

Vyřizuje: Mgr. Kateřina Krížová                                                        V Praze dne  21. 7. 2017
 Tel.: 267 123 112                                       Č.j.: MZP/2017/500/137 

1

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, IČ: 00164801, www.mzp.cz, posta@mzp.cz

Věc: Posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o 
posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) - zahájení zjišťovacího řízení k záměru zařazenému v kategorii I  

Jako příslušný úřad Vám podle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů 
na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, zasíláme kopii oznámení záměru
„V412 – zdvojené vedení“ (oznamovatel ČEPS, a.s.) zpracovaného podle přílohy č. 3 k cit. 
zákonu a sdělujeme Vám, že tento záměr bude podroben zjišťovacímu řízení podle § 7 
tohoto zákona.
Dotčené územní samosprávné celky (dle rozdělovníku) žádáme ve smyslu § 16 odst. 3 cit. 
zákona o neprodlené zveřejnění informace o oznámení a o tom, kdy a kde je možné do 
oznámení nahlížet, na úředních deskách a na internetu současně s upozorněním, že každý 
může zaslat své písemné vyjádření k oznámení do 20 dnů ode dne zveřejnění informace o 
oznámení na úřední desce dotčeného kraje. Doba zveřejnění je podle § 5 odst. 1 vyhlášky č. 
457/2001 Sb. nejméně 15 dnů. Zároveň žádáme v souladu s § 16 odst. 4 cit. zákona 
o vyrozumění (katerina.krizova@mzp.cz) o dni vyvěšení informace o oznámení na úřední 
desce v nejkratším možném termínu. 
Dále žádáme dotčené územní samosprávné celky a dotčené správní úřady (dle 
rozdělovníku) ve smyslu § 6 odst. 7 cit. zákona o zaslání vyjádření k oznámení 
příslušnému úřadu (OVSS I, Vršovická 65, 100 10 Praha 10) nejpozději do 20 dnů ode 
dne zveřejnění informace o oznámení. 
Ve vyjádření uvítáme doporučení, na které oblasti vlivů záměru na životní prostředí má 
být v dokumentaci vlivů záměru na životní prostředí kladen zvýšený důraz (v souladu s 
§ 7 odst. 1 zákona č. 100/2001 Sb.). Dále žádáme, aby ve vyjádření byly formulovány 
připomínky a požadavky respektující stupeň přípravy záměru a náležitosti stanovené 
přílohou č. 3 k zákonu. Ve vyjádřeních není nutné upozorňovat oznamovatele na 
návazná řízení a povinnosti z nich vyplývající. 
Do textové části oznámení lze také nahlédnout v Informačním systému EIA na internetových 
stránkách CENIA (http://www.cenia.cz/EIA) a na stránkách Ministerstva životního prostředí 
(http://www.env.cz/EIA), kód záměru OV1204.

http://www.cenia.cz/EIA
http://www.cenia.cz/EIA
http://www.env.cz/EIA


2

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,(+420)26712-1111, www.mzp.cz, posta@mzp.cz,IČ:00164 801

                                                                                                Ing. Miloslav Kuklík
                                                                                  ředitel odboru výkonu státní správy I
                                                                         

Příloha: kopie oznámení (nekonvertovatelný dokument - zaslán poštou)

Rozdělovník 

Dotčené územní samosprávné celky:

Ústecký kraj oznámení
hejtman
Velká Hradební 3118/48
400 02 Ústí nad Labem

Středočeský kraj oznámení
hejtmanka
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Hlavní město Praha oznámení
Radní pro oblast ŽP
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1

Město Blšany oznámení
starosta
Náměstí 29
439 88 Blšany
(prosíme o zveřejnění také v částech Liběšovice, Siřem, Stachov, Soběchleby, Malá Černoc)

Město Podbořany oznámení
starosta
Mírová 615
441 17 Podbořany
(prosíme o zveřejnění také v částech Kněžice, Neprobylice, Pšov, Sýrovice)

Obec Čeradice oznámení
starosta
Čeradice 25
438 01 Žatec
(prosíme o zveřejnění také v části Kličín)

http://www.mzp.cz/


3

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,(+420)26712-1111, www.mzp.cz, posta@mzp.cz,IČ:00164 801

Obec Chbany oznámení
starosta
Chbany 19
431 57 Chbany
(prosíme o zveřejnění také v částech Poláky, Přeskaky)

Obec Nové Sedlo oznámení
starosta
Ulice Farní 36
438 01 Žatec
(prosíme o zveřejnění také v části Sedčice)

Obec Rokle oznámení
starosta
Rokle 3
432 01 Kadaň

Město Beroun oznámení
starosta
Husova nám. 68
266 43 Beroun – centrum

Město Nové Strašecí oznámení
starosta
Komenského nám. 201
271 01 Nové Strašecí

Město Řevnice oznámení
starosta
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 74
252 30 Řevnice

Město Stochov oznámení
starosta
Jaroslava Šípka 486
273 03 Stochov
(prosíme o zveřejnění také v části Honice)

Městys Kněževes oznámení
starosta
Václavské nám. 124
270 01 Kněževes

Městys Liteň oznámení
starosta
Náměstí 71
267 27 Liteň

http://www.mzp.cz/


4

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,(+420)26712-1111, www.mzp.cz, posta@mzp.cz,IČ:00164 801

Městys Mšec oznámení
starosta
Mšec 109
270 64 Mšec

Obec Běleč oznámení
starosta
Běleč 64
273 63 Běleč

Obec Bratronice oznámení
starosta
Bratronice 35
273 63 Bratronice

Obec Děkov oznámení
starosta
Děkov 91
270 04 Hořesedly

Obec Hořesedly oznámení
starosta
Hořesedly 92
270 04 Hořesedly

Obec Hořovičky oznámení
starosta
Hořovičky 111
270 04 Hořovičky
(prosíme o zveřejnění také v částech Vrbice, Hokov)

Obec Hředle oznámení
starosta
Hředle 76
270 08 Hředle

Obec Chrášťany oznámení
starosta
Chrášťany 31
270 01 Kněževes u Rakovníka

Obec Chyňava oznámení
starosta
Velká Strana 39
267 07 Chyňava
(prosíme o zveřejnění také v částech Libečov a Lhotka u Berouna)

http://www.mzp.cz/


5

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,(+420)26712-1111, www.mzp.cz, posta@mzp.cz,IČ:00164 801

Obec Chýnice oznámení
starosta
Karlštejnská 22
252 17 Tachlovice

Obec Kamenné Žehrovice oznámení
starosta
Karlovarská 6
273 01 Kamenné Žehrovice

Obec Kolešovice oznámení
starosta
Kolešovice 212
270 02 Kolešovice

Obec Koněprusy oznámení
starosta
Koněprusy 63
266 01 Beroun

Obec Korno oznámení
starosta
Korno 21
267 27 Korno 

Obec Krupá oznámení
starosta
Krupá 14
270 09 Krupá

Obec Krušovice oznámení
starosta
Rabasova 47
270 53 Krušovice

Obec Lány oznámení
starosta
Masarykovo nám. 9
270 61 Lány
(prosíme o zveřejnění také v části Vašírov)

Obec Lhota oznámení
starosta
Požárníků 180 
273 01 Lhota

Obec Loděnice oznámení
starosta
Husovo nám. 4

http://www.mzp.cz/


6

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,(+420)26712-1111, www.mzp.cz, posta@mzp.cz,IČ:00164 801

267 12 Loděnice u Berouna

Obec Lužce oznámení
starosta
Lužce 31
267 18 Karlštejn

Obec Malé Kyšice oznámení
starosta
Míru 72
273 51 Malé Kyšice

Obec Měňany oznámení
starosta
Měňany 92
267 27 Liteň
(prosíme o zveřejnění také v části Tobolka)

Obec Mořina oznámení
starosta
Mořina 81
267 17 Mořina
(prosíme o zveřejnění také v části Trněný Újezd)

Obec Mšecké Žehrovice oznámení
starosta
Mšeské Žehrovice 77
270 64 Mšecké Žehrovice

Obec Nesuchyně oznámení
starosta
Nesuchyně 21
270 07 Mutějovice

Obec Ořech oznámení
starosta
Baarovo nám. 20
252 25 Jinočany

Obec Roblín oznámení
starosta
Karlštejnská 4
252 26 Třebotov

Obec Rynholec oznámení
starosta
Nám. 1. Máje 55
270 62 Rynholec

http://www.mzp.cz/


7

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,(+420)26712-1111, www.mzp.cz, posta@mzp.cz,IČ:00164 801

Obec Řevničov oznámení
starosta
Karlovarská 98
270 54 Řevničov

Obec Svatý Jan pod Skalou oznámení
starosta
Svatý Jan pod Skalou 6
266 01 Svatý Jan pod Skalou

Obec Svinaře oznámení
starosta
Obecní 42
267 28 Svinaře

Obec Tetín oznámení
starosta
Na Knížecí 2
266 01 Tetín

Obec Třtice oznámení
starosta
Třtice 80
271 01 Třtice

Obec Tuchlovice oznámení
starosta
U Staré školy 83
273 02 Tuchlovice

Obec Vráž oznámení
starosta
Školní 259
267 11 Vráž

Obec Vysoký Újezd oznámení
starosta
Vysoký Újezd 113
267 16 Vysoký Újezd
(prosíme o zveřejnění také v části Kuchař)

Obec Zadní Třebaň oznámení
starosta
Na Návsi 6
267 29 Zadní Třebaň

Obec Zbuzany oznámení
starosta
Na Návsi 1

http://www.mzp.cz/


8

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,(+420)26712-1111, www.mzp.cz, posta@mzp.cz,IČ:00164 801

252 25 Jinočany

Obec Železná oznámení
starosta
Železná 28
266 01 Beroun

Obec Žilina oznámení
starosta
Žilinská 205
273 01 Kamenné Žehrovice

Městská část Praha – Řeporyje oznámení
starosta
Nad Náměstím 84
155 00 Praha 5 – Řeporyje
(prosíme o zveřejnění také v části Zadní Kopanina)

Městská část Praha – Slivenec oznámení
starosta
K Lochkovu 6/2
154 00 Praha 5 - Slivenec

Dotčené správní úřady:

Krajský úřad Ústecké kraje oznámení
Odbor životního prostředí a zemědělství
Velká Hradební 3118/48
400 02 Ústí nad Labem

Krajský úřad Středočeského kraje oznámení
odbor životního prostředí a zemědělství
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Magistrát hlavního města Prahy oznámení
odbor ochrany prostředí
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1

Městský úřad Kadaň oznámení
odbor životního prostředí
Mírové nám. 1
432 01 Kadaň

Městský úřad Podbořany oznámení
odbor životního prostředí
Mírová 615
441 01 Podbořany

http://www.mzp.cz/


9

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,(+420)26712-1111, www.mzp.cz, posta@mzp.cz,IČ:00164 801

Městský úřad Žatec oznámení
stavební a vyvlastňovací úřad, životní prostředí
Ul. Obránců míru 295
438 24 Žatec

Městský úřad Beroun oznámení
odbor životního prostředí
Husovo nám. 68
266 43 Beroun – centrum

Městský úřad Černošice oznámení
odbor životního prostředí
Podskalská 19
120 00 Praha 2

Magistrát města Kladna oznámení
Odbor životního prostředí
nám. Starosty Pavla 44
272 52 Kladno

Městský úřad Rakovník oznámení
odbor životního prostředí
Na Sekyře 166
269 01 Rakovník

Česká inspekce životního prostředí oznámení
Oblastní inspektorát Praha
Wolkerova 40
160 00 Praha 6 

Česká inspekce životního prostředí oznámení
Oblastní inspektorát Ústí nad Labem
Výstupní 1644
400 07 Ústní nad Labem

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje oznámení
se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 15
400 01 Ústní nad Labem

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje oznámení
se sídlem v Praze
Dittrichova 329/17
128 01 Praha 2

Hygienická stanice hlavního města Prahy oznámení
Rytířská 404/12
110 00 Praha 1

http://www.mzp.cz/


10

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10,(+420)26712-1111, www.mzp.cz, posta@mzp.cz,IČ:00164 801

Ministerstvo zdravotnictví oznámení
sekce ochrany a podpory veřejného zdraví
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR oznámení
Správa CHKO Křivoklátsko
Zbečno 5
270 24 Zbečno

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR oznámení
Správa CHKO Český kras
Karlštejn 85
267 18 Karlštejn

Obvodní báňský úřad pro území Hl. m. Prahy oznámení
a kraje Středočeského
Kozí 748/4
110 00 Praha 

Odbory MŽP s žádostí o vyjádření:
odbor ochrany ovzduší
odbor obecné ochrany přírody a krajiny
odbor ochrany vod oznámení je k dispozici na OPVIP
odbor energetiky a klimatu
odbor druhové ochrany a implementace mezinárodních závazků

Oznamovatel: 
ČEPS, a.s.
Elektrárenská 774/2
110101 52 Praha 10

Zpracovatel oznámení:   
Ing. Vladimír Zdražil, Ph.D.
JUROS, s.r.o.
Doudova 544/11
147 00 Praha 4

                                                                        
Na vědomí:

MŽP OPVIP
Vršovická 65
100 10 Praha 10

http://www.mzp.cz/

		2017-07-21T10:21:30+0000
	Not specified


		2017-07-21T10:27:16+0000
	Not specified




